ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июня 2019 г.                               с. Ивановское                                          № 113

Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 июля 2018 г № 143 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности»

В связи с выявленными противоречиями норм федерального законодательства, на основании протеста прокурора Кочубеевского района от 27.05.2019 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу с 07.06.2019 года постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 июля 2018 г № 143 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности».

2. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Гальцевой З.В. подготовить проект регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципальной собственности», согласно норм федерального законодательства

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов